
f ÁEGIS? O DE ETOS 
0 o PE 2021 

1 JEen! 11 Y 
LA PLATA, 2 QEP '“»,'!'-. -'¿_r;_,í__i_.= AAS y A 

EF 2021 oLIO: N% 002736 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRI£TARIA DE EDU$&CIOIJ_,J 
I 1- 

informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE SECCION en el Jardín-—— 

de Infantes y Maternal N9 12 “Dardo Rocha”, mientras dure Ía lícencia por atención familiar, a la 

señora Alejandra Daiana COPPO, desde el 23 de Agosto de 2021 y hasta el 29 del mismo mes y 

año; y 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

— 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL 

TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Vanina Brenda CASTRO, 

Que la misma cuenta con el título correspondiente para el desempeño de la 

tarea. 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar por el periodo comprendido entre el 23 de Agosto del 2021 y hasta el 29 

del mismo mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido 

en el Artículo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencias-, en el Jardín de Infantes y Maternal NO 

12 “Dardo Rocha” dependiente de la Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION-, a la señora 

Vanina Brenda CASTRO, DNI.38.252.589, Legajo N9 715.965, mientras dure la Licencia por 

atención familiar otorgada a su titular, señora Alejandra Daiana COPPO, DNI. 34.096.266, Legajo 

No 714.646, quien revista como Personal Ti 

N£GH€I—L! 

COORDINAR IN 
CIDAD DE | Ar.oe 

2195


